SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA
Subseção Judiciária de Itabuna

ERRATA

ERRATA Nº 01/2024

EDITAL Nº 21137404, DE 19 DE AGOSTO DE 2024

REGULAMENTO DA XI SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO
DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ITABUNA

A JUÍZA FEDERAL DIRETORA DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ITABUNA , DRA.

KARINE COSTA CARLOS RHEM DA SILVA , no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os
interessados que, no item 5.1 do tópico 5 - DA APLICAÇÃO DA PROVA, onde se lê: "A prova realizar-se-á no dia
15 de setembro de 2024, na UNEX, localizada na Praça José Bastos, nº 55, Centro, Itabuna (BA)..", leia-
se: "A prova realizar-se-á no dia 22 de setembro de 2024, na UNEX, localizada na Praça José Bastos, nº
55, Centro, Itabuna (BA).."

Ratificam-se os demais dispositivos, desde que não contrariem o presente.

Itabuna/BA, na data da assinatura eletrônica

KARINE COSTA CARLOS RHEM DA SILVA

Juíza Federal Diretora da Subseção Judiciária de Itabuna

Documento assinado eletronicamente por Karine Costa Carlos Rhem da Silva , Juiz Federal Diretor
da Subseção Judiciária, em 03/09/2024, às 13:06 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 21234816 e o código CRC 7E7E4956.

Av. Amélia Amado, n. 331 - Bairro Centro - CEP 45600-033 - Itabuna - BA - www.trf1.jus.br/sjba/
0004303-96.2024.4.01.8004 21234816v2

Errata ao Edital 21137404, de 19 de agosto de 2024 (21234816)         SEI 0004303-96.2024.4.01.8004 / pg. 1

	Errata ao Edital 21137404, de 19 de agosto de 2024 (21234816)